2024 年 10 月

各 位

公益財団法人みずほ福祉助成財団

2024年度助成先および贈呈先決定のお知らせ

 公益財団法人みずほ福祉助成財団（理事長  中野武夫）は、今年度の社会福祉助成金事業の

助成先、並びに福祉車輌贈呈事業及び車椅子贈呈事業の贈呈先をこのほど決定しましたので、

お知らせ致します。助成先、贈呈先は、各々の一覧資料をご参照下さい。

 １．社会福祉助成金事業

助成決定件数 助成決定額 累計助成件数 累計助成額

70件 4,935万円 2,223件 17億6,308万円

 ２．福祉車輌贈呈事業

贈呈決定台数 累計贈呈台数

4台 274台

 ３．車椅子贈呈事業

贈呈決定台数 累計贈呈台数

7台 676台

   （本件に関する問い合せ先）

     公益財団法人みずほ福祉助成財団

      TEL   （03）5288-5905

      E-mail  BOL00683＠nifty.com